/ .٦٩٩٤٨٣٩٠٨٥٥٦/إيرادات ) المفتوح لدى مصرف سوريا المركزي بحمص هو  –شركة السورية للغاز رقم حساب ( إدارة ال 

يجب أن يتضمن كتاب التأمينات المؤقتة والنهائية الرقم الخاص بالملف وموضوع الملف.

الشركاء. بأسماء جميعفي حال كان العرض يتَضمن أكثر من شريك يجب أن تُـقَدم التأمينات المؤقتة والنهائية 

أمر المباشرة. لتاريخمن اليوم التالي اعتباراً تبدأ / ثلاثمائة وخمسة وستون يوماً  /٣٦٥/:  التنفيذو بدء مدة  -٢

.مديرية غاز جنوب المنطقة الوسطى:  مكان التنفيذ -٣

.  ستراد طرطوسأوتو  -تقُدم العروض إلى الديوان العام للشركة السورية للغاز بحمص مكان تقديم العروض :-٤

/.٤٤٩٩/  ص.ب/ .٢١٢٤٩٦٦٤٠/  فاكس/ ٠٢١٢٤٩٦١٠٨حتى  ٠٢١٢٤٩٦١٠١هاتف/

[...]

:يحوي على الوثائق والتعهدات الواجب تقديمها من العارض  المغلف الأول : -١   

اك بالمناقصة ب اشتر طل -١

في حال كان العرض يتضمن أكثر من شريك يجب أن يتضمن طلب الاشتراك بأن كافة الشركاء متكافلين ومتضامنين.

لقاء الرسوم المترتبة على قديمة /ل س فقط مائة وخمسة عشر ألف وستمائة وثلاثون ليرة سورية ١١٥٦٣٠نسخة عن إيصال بقيمة / -٢-١

دفع لدى صندوق الشركة السورية للغاز.طلب الاشتراك بالمناقصة وت

الخاصــة  والأعمــال والخــدمات (الحقوقيــة والماليــة والفنيــة)بــالملف  بأنــه اطلــع علــى دفــاتر الشــروط العامــة والخاصــة خطــي تصــريح -٣-١

٠وأنه يقبل بجميع ماورد بها من شروط وأحكام بالمناقصة